DANE PRACOWNIKOW

Ewelina Fabiszewska
ewelina.fabiszewska@inhort.pl
46 8330160

Referent

Sad Doswiadczalny Dabrowice

Karol Fabiszewski
karol.fabiszewski@inhort.pl

46 8345299, 46 8345374

Technik

Sekcja Techniki Chtodniczej i Automatyki

dr Jacek Filipczak

jacek filipczak@inhort.pl

46 8345404

Adiunkt

Pracownia Uprawy i Nawozenia Roslin Sadowniczych

Jolanta Filipek
jolanta.filipek@inhort.pl

81 8864208, kom. 609231006
Glowny specjalista

Dzial Administracyjno-Gospodarczy

Beata Foks

beata.foks@inhort.pl

46 8346752

Specjalista techniczny

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobow Genowych

mgr inz. Mateusz Frac
mateusz.frac@inhort.pl

46 8345319

Specjalista techniczny

Zaktad Mikrobiologii i Ryzosfery

Halina Fratczak
halina.fratczak@inhort.pl
46 8157852

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych



dr Ewa Furmanczyk
ewa.furmanczyk@inhort.pl
46 8345346

Adiunkt

Pracownia Entomologii

lic. Paulina Fydrych-Lichman
paulina.fydrych-lichman@inhort.pl

46 8346737

Technik

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych




